

NYHETSBREV MARS 2023



Ole Erik Almlid, leder i NHO. Han har hytte på Tynset og det er hans "Fjellregionalibi".



Fra venstre: Bersvend Salbu, IPRNØ, Yngvild Rye - tolging som har flyttet "hematt" nylig og bor på Tynset, Øyvind Gilleberg Stensli fra Tolga og Vingelsåsen, er lærer og bor i Oslo. Videre Hanne Ryen Smevold, som sa hun var spurt om å delta antageligvis fordi leder i Østerdølenes lag i Oslo, Marianne Arnemo, ikke kunne være til stede. Til sist var Ola Brandsnes Vårtun som introduserte seg som "Folldalsalibiet".

«HEMATT» I OSLO

Lørdag 18. mars var det duket for årets Hematt-arrangement på Vulkan i Oslo. Dagen startet med et næringstreff med fullt lokale på Pokalen Pub. NHO sjefen Ole Erik Almlid åpnet arrangementet.

Deretter snakket professor Reidar Almås om hvordan man kan revitalisere bygde-Norge.

Cecilie Arnemo Åsmul snakket om NØK Fornybar og generelt kompetansebehov i regionen.

Til slutt var det sofasamtale med både utflyttere og hjemflyttede østerdøler i regi av IPRNØ. Temaet var: «Hva er det som gjør en region attraktiv for dere?» Kvelden bød på møter med næringsliv fra hele Fjellregionen, mingling, Kahoot og konserter. Det var over 50 bedrifter fra Fjellregionen representert på arrangementet. Halvparten av det fremmøtte næringslivet er medlemmer i Næringsforum i Fjellregionen.

MEDVIRKNINGSKONFERANSE INNLANDET

Innlandet fylkeskommune inviterte til medvirkningskonferanse på Koppang 22 mars. Arrangementet skal finne sted på 4 steder i løpet av våren i hele Innlandet. Fylkeskommunen ønsker innspill på Innlandsstrategien og hvilke utfordringer og muligheter som ligger i Innlandet, samt innspill til den fremtidige skole- og tilbudsstrukturen i fylket. NiF var representert ved daglig leder, Silje Frogner Tangen og styrets nestleder, Bjørn Børresen. Det var flere medlemmer i NiF som også var representert på denne medvirkningskonferansen.

ÅRSMØTE I NIF

Avgåtte styremedlemmer: Terje Lysholm, Røros Hotellgruppen og Eirin Ulvan i Rørosbanken.



Omvisning på Norsk Helsearkiv med både styremedlemmer og medlemmer i NiF.



29 mars ble årsmøtet i NiF avholdt på Norsk Helsearkiv sine lokaler på Tynset. Styret var fulltallig og det var god deltakelse blant medlemmene i NiF. Alle sakene som var på sakslisten ble godkjent. Nye medlemskontingenter ble vedtatt og begrunnet økt som følge av et generelt økt aktivitetsnivå i foreningen. Det var 4 styremedlemmer i år som var på valg. 2 ble gjenvalgt og 2 valgte å gå ut av styret. NiF takker Eirin Ulvan og Terje Lysholm for flott deltakelse i styret! Nye styremedlemmer er Bente Bakos i Rørosregionens Næringshage og Trond Motrøen i Byggservice N-Ø.

Etter årsmøtet ble det omvisning på Norsk Helsearkiv. Nestleder i styret i NiF og direktør på arkivet, Bjørn Børresen, snakket om etableringen og oppstarten i 2019. Deretter forklarte han hvordan prosessene rundt innsamling og digitalisering av avdødes pasienters journaler utføres.

KOMMENDE ARRANGEMENTER:

SETT AV DATOEN!

Torsdag 8 juni 2023 arrangeres årets Næringskonferanse for Fjellregionen på Tolga, med en rekke aktuelle tema som betyr noe for DIN bedrift. Rettet mot næringslivet løfter vi tema som energikrise, bærekraft i praksis, robusthet og kompetansebehov, og du får innsikt i hva den nye klima- og energiplanen vil bety for din bedrift. Mer informasjon kommer fortløpende på Facebook.

NESTE STYREMØTE

Neste styremøte blir tirsdag 25 april 2023 hos NØK på Tynset. Dette blir et «Hjemme hos» styremøte og NiF får besøk av en stortingsrepresentant og Arbeidets Rett for å synliggjøre hvilke utfordringer og muligheter regionalt næringsliv har i disse tider.

GOD PÅSKE

**NÆRINGSFORUM I
FJELLREGIONEN**

BRUGATA 40
2540 TOLGA

POST@FJELLFORUM.ORG
WWW.FJELLFORUM.ORG

FACEBOOK: NÆRINGSFORUM I
FJELLREGIONEN

INSTAGRAM:
NAERINGSFORUM_I_FJELLREGIONEN

